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Kapituła Konkursu podjęła decyzję
o przyznaniu dofinansowania aż 5. projektów badawczych w zakresie chorób zapalnych
w chorobach płuc.  Inicjatorem konkursu jest polska firma farmaceutyczna Celon Pharma
S.A. 

Konkurs skierowany był do ośrodków i instytucji naukowych oraz ich pracowników, którzy poprzez
udział w konkursie mogli otrzymać szansę na otrzymanie dofinansowania zgłoszonego projektu
badawczego. Inicjatywę wsparli swoim autorytetem wybitni eksperci związani z czołowymi
ośrodkami naukowymi w kraju, którzy wraz z Organizatorami konkursu dokonali wyboru najlepszych
projektów spośród  kilkunastu nadesłanych z całego kraju.

Maciej Wieczorek, Prezes Zarządu Celon Pharma S.A.: Dziękujemy za wszystkie przesłane zgłoszenia.
Zainteresowanie środowiska naukowego konkursem potwierdza, że takie inicjatywy są potrzebne.
Poziom merytoryczny zgłoszonych projektów był bardzo wysoki, dlatego zdecydowaliśmy się
przeznaczyć na nie większe wsparcie finansowe niż początkowo planowaliśmy. Zdecydowaliśmy się
wesprzeć te projekty, które zdaniem ekspertów i naszym mają szansę stać się ważnym krokiem na
drodze do poszukiwania skutecznych i nowoczesnych terapii w zakresie chorób płuc. Dziękuję także
Kapitule Konkursu, za zaangażowanie i wsparcie merytoryczne w wyłanianiu najlepszych projektów.

Monika Lamparska – Przybysz, Kierownik Działu Badawczo-Rozwojowego Innowacyjnych Produktów
Leczniczych Celon Pharma S.A.:  Postawiliśmy na  te projekty,  które były najbardziej zbieżne
z zaproponowanym przez nas zakresem tematycznym i prezentują nowe podejście do omawianych
zagadnień. Obecnie prowadzimy rozmowy, które określają konkretne zasady współpracy przy
realizacji zgłoszonych  projektów.

Prof. Tomasz Targowski, Klinika Chorób Wewnętrznych, Pneumonologii i Alergologii, Wojskowy
Instytut Medyczny w Warszawie - członek Kapituły Konkursu – Gratuluję wszystkim laureatom. 
Poziom zgłoszeń potwierdza ogromny potencjał polskich naukowców. Cieszę się, że firmy to
dostrzegają i decydują się na wprowadzanie narzędzi, umożliwiających jego wykorzystanie. Takie
podejście, otwierające pole do współpracy biznesu i nauki jest w naszym kraju bardzo potrzebne.

Łączne dofinansowanie projektów w ramach I. edycji konkursu przekroczy 600 000 PLN. Lista
rankingowa została przygotowana w oparciu o ilość przyznanych punktów przez członków Kapituły
Konkursu.

Więcej informacji dotyczących konkursu znajduje się na http://celonpharma.com/b-r/konkurs/

Źródło: www.farmacom.com.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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